2020.6.1 mon

Tel.080-8947-6697
電話受付時間/10：00～16：00（土日祝休） 担当： 下村・森下

Email crayon-fureai@crayon.or.jp

http://kobe-fureai.jp/

Fax. 078-646-3516
設置：社会福祉法人神戸市社会福祉協議会
運営：特定非営利活動法人 知的障害児・者療育サポートセンター くれよん
協力：神戸市福祉局 障害者支援課

神戸ふれあい工房は
神戸市内にある施設や事業所で
障がいのある方々が手掛けた
オリジナル商品を取り扱っています

商品の販売を通じて、障害のある方の自
立と社会参加を応援しています

…式典の記念品として
…取引先様やお友達への手土産に

ぜひ ふれあい工房の商品を
ご活用下さい

神戸ふれあい

工房(外商部)

商品注文について (お願い)
・商品は完全受注販売となっております。納期の指定や変更・キャンセル等ご対応出来ない事もあ

りますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。詳細については以下をご確認ください。

■納期について
・商品受注から納品まで 7 日間から 10 日間、大量注文の場合（100 個以上の注文）は商品をお届けするのに約

2～3 週間を要します。ひとつひとつ手作りしておりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。1 週間以内に商品をご希望の方はご相談下さい。

■配達について
・商品は平日の 11 時から 14 時の間にお届けいたします。
・市外からのご注文、少量のご注文については宅配便によるお届けとなります（送料お客様負担）のでご了承下

さい。送料は 1 箱ずつに発生いたします。

■包装について
・商品の包装は簡易包装となります。ご希望があれば熨斗対応いたします。

■手提げ袋について
・ご要望があった場合のみ、ご注文数量を上限としてお付けいたします。袋代は無料です。

■商品注文後の変更・注文キャンセルについて
・商品注文後の個数変更・注文キャンセルは注文から 2 日後まで、大量注文（100 個以上の注文）は納品予定日

から 2 週間前までにお願いします。ただし、製造事業所の都合上、変更・キャンセルが出来ない事もあるので

ご了承ください。

■返品交換について
・品質管理には十分気をつけておりますが、万が一破損等していた場合は商品到着後 7 日以内にメールまたはお

電話にてご連絡ください。着払いで商品を送っていただき、新しい商品をご用意いたします。商品到着後 7 日

以降の返品・交換には、応じかねる場合がありますのでご注意下さい。
・ただし、下記に該当する場合は、返品をお受けできません。
 ・お客様都合による返品
 ・お届けから 7 日以上経過した商品
 ・お客様がご使用になられた商品
 ・お客様が汚損・破損された商品
 ・名入れ商品
 ・他商品との交換
■お支払いについて
・商品配達時に納品書と請求書をお渡しします。お支払いは商品配達後の翌月末日までに指定口座にお振込み下

さい。振込手数料はお客様のご負担となりますのでご了承下さい。
■電話受付時間について
 ・平日の 10 時から 16 時までの間で電話受付をいたします。それ以外の時間帯はメールか FAX でご連絡下さ

い。後日こちらからご連絡させて頂きます。

	神戸ふれあい工房　外商PR.pdf
	スライド番号 1

	★外商業務のルール(お客様向け）